
Id: UTTQJ-BPKNK-HKRZY-WCUJE-AECPV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/376/2010
RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie: zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 
i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku 
z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn.zm.) 

Rada Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na wniosek Burmistrza MiG Piwniczna-Zdrój 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 
o kwotę 4.098.596,00 zł, w tym: 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 4.098.596,00 zł ; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 na łączną 
kwotę 7.000,00 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o łączną kwotę 7.000,00 zł , z tego: 

- wydatków bieżących jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 7.000,00 zł , z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o łączną kwotę 4.000,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zmniejsza 
się o kwotę  3.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł , w tym: 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o łączną kwotę 7.000,00 zł , 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w §1, zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 4.098.596,00 zł , 
tj. do kwoty 6.924.022,31 zł , który zostanie pokryty przychodami z: 

1) z zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.189.364,00 zł w tym: 

- na wyprzedzające finansowanie zadań z PROW kwota 156.364,00 zł 

2) z zaciągniętych kredytów w kwocie 5.512.530,00 zł 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 222.128,31 zł . 

2. Zwiększa się przychody budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 o kwotę 4.254.960,00 zł 

oraz zwiększa się rozchody o kwotę 156.364,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 



Id: UTTQJ-BPKNK-HKRZY-WCUJE-AECPV. Podpisany Strona 2

3. W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Nr XLIV/311/2010 Rady MiG Piwniczna-Zdrój dokonuje 
się następujących zmian w § 3: 

1) ust.3 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 5.948.596,00 zł , z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.512.530,00 zł ; 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 436.066,00 zł 

2) ust. 3 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) pożyczek zaciągniętych w roku 2010 w kwocie 1.189.364,00 zł , na sfinansowanie; 

- planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.033.000,00 zł ”, 

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 156.364,00 zł . 

4. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu związanych z realizacją zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/343/2010 Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój z dnia 28 maja 2010 r. 
po dokonaniu zmian otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, załącznik 
Nr 4 do Uchwały Nr LII/359/2010 z dnia 9 września 2010 r., po dokonaniu zmian otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6. Dokonuje się zmian w Prognozie Kwoty Długu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na lata 2010-2022. 
Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLVIII/343/2010 Rady MiG Piwniczna-Zdrój z dnia 28 maja 2010 r., 
po dokonaniu zmiany otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonaniu zmian budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 przestawia się następująco: 

1. Dochody budżetu na rok 2010 wynoszą 42.290.960,63 zł , w tym: 

1) dochody bieżące: 28.938.671,63 zł 

2) dochody majątkowe: 13.352.289,00 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2010 wynoszą 49.214.982,94 zł 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 30.606.659,94 zł , w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą - 23.066.415,94 zł , z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 13.999.067,00 zł ; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 9.067.348,94 zł ; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 619.847,00 zł ; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6.570.156,00 zł ; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 163.700,00 zł . 

5) wydatki na obsługę długu publicznego - 186.541,00 zł ; 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 18.608.323,00 zł , w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 18.608.323,00 zł , a wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego wynoszą 15.406.706,00 zł . 

5. Rozchody budżetu związane ze spłata pożyczek i kredytów wynoszą 436.066,00 zł 

6. Przychody budżetu związane z finansowaniem wydatków nie znajdujących pokrycia w dochodach budżetu 
wynoszą łącznie 7.360.088,31 zł . 



Id: UTTQJ-BPKNK-HKRZY-WCUJE-AECPV. Podpisany Strona 3

§ 5. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
małopolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Barbara Schuster



Id: UTTQJ-BPKNK-HKRZY-WCUJE-AECPV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/376/2010

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój

z dnia 30 września 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2010 

 
Dział Rozdział Paragraf Zródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 3 606 800,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 606 800,00 0,00
   z tego: dochody majatkowe 3 606 800,00 0,00

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

3 606 800,00 0,00

   w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5, ust.1 pkt.2 i 3

3 606 800,00 0,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 491 796,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 491 796,00 0,00
   z tego: dochody majątkowe 491 796,00 0,00

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

491 796,00 0,00

   w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5, ust.1 pkt.2 i 3

491 796,00 0,00

Dochody ogółem: 4 098 596,00 0,00 
   z tego :   
   dochody bieżące 0,00  
   dochody majątkowe 4 098 596,00  

   w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5, ust.1 pkt.2 i 3

4 098 596,00  

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Barbara Schuster



Id: UTTQJ-BPKNK-HKRZY-WCUJE-AECPV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/376/2010

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój

z dnia 30 września 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
851   Ochrona zdrowia 4 000,00 7 000,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00
  z tego:   
  wydatki bieżące 2 000,00 0,00
  z tego:   
  wydatki jednostek budżetowych ogółem 2 000,00 0,00
  w tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 0,00
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 7 000,00
  z tego:   
  wydatki bieżące 2 000,00 0,00
  z tego:   
  wydatki jednostek budżetowych ogółem 2 000,00 0,00
  w tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 0,00
  wydatki majątkowe 0,00 7 000,00
  Wydatki majatkowe ogółem 0,00 7 000,00

852   Pomoc społeczna 3 000,00 0,00 
 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 0,00
  z tego:   
  wydatki bieżące 3 000,00 0,00
  z tego:   
  wydatki jednostek budżetowych ogółem 3 000,00 0,00
  w tym:   
  - wydatki zwiazane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 000,00  

    Wydatki ogółem 7 000,00 7 000,00 
  z tego:   
  wydatki bieżące 7 000,00 0,00
  wydatki majątkowe 0,00 7 000,00

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Barbara Schuster



Id: UTTQJ-BPKNK-HKRZY-WCUJE-AECPV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr LIII/376/2010

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój

z dnia 30 września 2010 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 

 
z tego finansowanych z: 

Dział Rozdział Nazwa 
zadania 

Plan wydatków 
majątkowych ogółem 

Dochody własne kredyty,pożyczki środki o których mowa 
w art.. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 uofp
   zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

851 85154 Remont 
boiska 
sportowego 
w Wiercho
mli 
Wielkiej

0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Ogółem: 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Barbara Schuster



Id: UTTQJ-BPKNK-HKRZY-WCUJE-AECPV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/376/2010

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój

z dnia 30 września 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2010 

 
Lp. Treść Plan Zmiana Plan po 

zmianach 
1 Dochody ogółem 46 389 556,63 -4 098 596,00 42 290 960,63 
2 Wydatki ogółem 49 214 982,94   49 214 982,94 
3 Wynik (1-2) -2 825 426,31 -4 098 596,00 -6 924 022,31 
4 Przychody budżetu, w tym: 3 105 128,31 4 254 960,00 7 360 088,31 
  /903/ - przychody z zaciągniętych pozyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
0,00 156 364,00 156 364,00

  /952/ - przychody zzaciągnietych pozyczek i kredytów na rynku krajowym 2 883 000,00 4 098 596,00 6 981 596,00
  /955/ - przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 222 128,31 0,00 222 128,31
5 Rozchody budżetu, w tym: 279 702,00 156 364,00 436 066,00 
  /963/ - spłaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
0,00 156 364,00 156 364,00

  /992/ - spłaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytów 279 702,00 0,00 279 702,00

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Barbara Schuster



Id: UTTQJ-BPKNK-HKRZY-WCUJE-AECPV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/376/2010

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój

z dnia 30 września 2010 r.

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM 
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2010 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
200.000,00 -

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

200.000,00 -

  - wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu

200.000,00 -

851  Ochrona zdrowia - 235.740,88 
 85153 Zwalczanie narkomanii - 13.240,88
  Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 

problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo- wychowawczych 
i socjoterapeutycznych

- 12.885,88

  Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych i narkomanii

- 355,00

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 225.500,00
  Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych - 15.500,00
  Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 

problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo- wychowawczych 
i socjoterapeutycznych

- 113.100

  Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych i narkomanii, 
Inne działania Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii

- 36.900,00

  Remont boiska sportowego w Wierchomli Wielkiej - 60.000,00
  Ogółem dochody i wydatki 200.000,00 238.740,88 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Barbara Schuster



Id: UTTQJ-BPKNK-HKRZY-WCUJE-AECPV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/376/2010

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój

z dnia 30 września 2010 r.

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

 
Nazwa 

programu / Nazwa i cel Łączne Wydatki w latach 

Lp Dział Rozdział 
Jednostka 
realizująca Zadania programu 

Termin 
realizacji 

nakłady 

Z 
tego: 2009 2010 2011 2012

1 010 01010

Program 
Operacyjny 
Infrastruktura 
i Środowisko: 
EWT Współpraca 
Transgraniczna 
RP-SK 2007-2013

Budowa oczyszczalni 
i kanalizacjiEtap I dla 
wsi Wierchomla 
Wielka

2009-
2011 6 453 730

Środki 
własne

12 903 1 702 330 33 948 0

   

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Piwnicznej-
Zdroju

   

Środki 
z EWT

27 316 3 727 134 950 099 0

2

010 01010

Program 
Operacyjny 
Infrastruktura 
i Środowisko: 
EWT Współpraca 
Transgraniczna 
RP-SK 2007-2013

Budowa kanalizacji 
sanitarnej 
w Wierchomli 
Wielkiej – Etap II

2010-
2012 7 695 000

Środki 
własne

0 10 000 588 000 590 000

 

  

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Piwnicznej-
Zdroju

   

Środki 
z EWT

 0 3 332 000 3 175 000

3 010 01010

Małopolski 
Regionalny 
Program 
Operacyjny -
Działanie 7.1 
gospodarka 
wodno-Sciekowa

Budowa sieci 
kanalizacyjnej dla wsi 
Młodów i Głębokie – 
Etap II

2010-
2012 7 479 332

Środki 
własne

0 138 165 1 265 811 839 824

   

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Piwnicznej-
Zdroju

   

Środki 
z MRP

O

0 322 385 2 953 559 1 959 588

            

4 010 01010

Program 
Operacyjny 
Infrastruktura 
Środowisko: 
EWT Współpraca 
Transgraniczna 
RP-SK 2007-2013

Budowa kanalizacji 
w Łomnicy Zdroju

2010-
2012 8 800 000

Środki 
własne

0 10 000 665 000 645 000

   

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Piwnicznej-
Zdroju

   

Środki 
z EWT

0 0 3 825 000 3 655 000

5 630 63095

Małopolski 
Regionalny 
Program 
Operacyjny- 

Plan rozwoju 
uzdrowiska 

Piwniczna-Zdrój 
–Etap I "Budowa 

2009-
2012 6 760 980

Środki 
własne

10 980 109 259 1 200 000 440 741



Id: UTTQJ-BPKNK-HKRZY-WCUJE-AECPV. Podpisany Strona 2

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Piwnicznej-
Zdroju

   
 

kąpieliska otwartego 
na Radwanowie 

w Piwnicznej -Zdrój

  
Środki 
z MRP

O

0 340 741 3 400 000 1 259 259

            

6 700 70005

Małopolski 
Regionalny 
Program 
Operacyjny- 
Urząd Miasta 
i Gminy 
w Piwnicznej-
Zdroju

Rewaloryzacja 
obszaru zdrojowo-
uzdrowiskowego – 
Zagospodarowanie 
bulwarów nad 
Popradem i terenów 
w otoczeniu Pijalni 
Wód

2009-
2011 7 666 660

Środki 
własne

16 515 847 620 1 442 940 0

   
 

   
Środki 
z MRP

O

14 945 1 977 780 3 366 860 0

7 700 70005
Urząd Miasta 
i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

Rozbudowa 
i przebudowa 
budynku gminnego 
w Łomnicy Zdroju 
z przeznaczeniem na 
działalność 
kulturalno-
turystyczną

2010-
2011 620 000 środki 

własne 0 100 000 520 000 0

8 801 80195
Urząd Miasta 
i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

Projekt obiektu 
basenu krytego 
pełniącego funkcję 
rekreacyjną, 
dydaktyczną przy 
Szkole Podstawowej 
w Łomnicy -Zdroju

2010-
2011 150 000 środki 

własne 0 60 000 90 000 0

9 851 85154
Urząd Miasta 
i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

Remont boiska 
sportowego 
w Wierchomli

2010-
2011 90 000 środki 

własne 0 60 000 30 000 0

10 900 90001

Program 
Operacyjny 
Infrastruktura 
Środowisko: 
EWT Współpraca 
Transgraniczna 
RP-SK 2007-2013

Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
dla osiedla 
Borownice 
w Piwnicznej-Zdroju

2010-
2011 3 400 000

Środki 
własne

0 100 000 500 000 0

   

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Piwnicznej-
Zdroju

   

Środki 
z EWT

0 0 2 800 000 0

            

11 900 90001

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Piwnicznej-
Zdroju

Projekt kanalizacji 
sanitarnej 
Międzybrodzie 
w Piwnicznej-Zdroju

2010-
2012 2 075 000 Środki 

własne 0 75 000 1 000 000 1 000 000

12 900 90001 Urząd Miasta 
i Gminy 
w Piwnicznej-
Zdroju

Projekt wodociągu na 
Hanuszowie

2010-
2011

150 000 Środki 
własne

0 50 000 100 000 0

13 921 92109

Program 
Współpracy 
Transgranicznej 
Rzeczpospolita 
Polska – 
Republika 
Słowacka 2007-
2013

Modernizacja domu 
kultury w Piwnicznej-
Zdroju „Zachowanie 
kulturowego

2009-
2012 3 461 908 Środki 

własne 71 980 208 204 735 282 424 456



Id: UTTQJ-BPKNK-HKRZY-WCUJE-AECPV. Podpisany Strona 3

   
Urząd Miasta 
i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

i duchowego 
dziedzictwa „Kultura 
– zwierciadłem 
duszy”

    

 

  

       Środki 
z EWT 0 491 796 1 264 718 265 472

14 921 92109

Program 
Współpracy 
Transgranicznej 
Rzeczpospolita 
Polska – 
Republika 
Słowacka 2007-
2013

Budowa świetlicy 
wiejskiej w Zubrzyku

2009-
2011 1 575 000

Środki 
własne

25 000 10 000 415 000 0

   
Urząd Miasta 
i Gminy 
Piwniczna-Zdrój

   Środki 
z EWT

0 0 1 125 000 0

            

15 926 92601

Program: 
Współpracy 
Transgranicznej 
RP-SK 2007-2013

Budowa hali 
widowiskowo-
sportowej 
w Piwnicznej -Zdroju

2009-
2012 6 700 000

Środki 
własne

0 200 000 600 000 220 000

   

Urząd Miasta 
i Gminy 
w Piwnicznej-
Zdroju

   

Środki 
z EWT

0 1 100 000 3 400 000 1 180 000

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Barbara Schuster



Id: UTTQJ-BPKNK-HKRZY-WCUJE-AECPV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIII/376/2010

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój

z dnia 30 września 2010 r.

Prognoza kwoty długu publicznego Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na lata 2010-2022 

 
Lp Wyszczególnienie Wykon. w 2009r.PROGNOZA w tys. zł
  2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

I Dochody budżetu ogółem 27892 42291 63183 44934 34170 35260 36100 36790 37730 38450 39120 39790 40470 40460 
 w tym:               
1.1 a) podatki i opłaty lokalne 4106 4705 4800 4880 4900 4950 4990 5000 5100 5150 5200 5250 5290 5350
1.2 b) dochody z tyt. udziału 

w podatkach stanowiących 
dochód budżetu Państwa

2096 2296 2350 2400 2450 2500 2550 2600 2650 2700 2750 2760 2780 2790

1.3 c) dochody z mienia 2145 4472 3849 3310 3320 3400 3410 3430 3460 3470 3480 3480 3490 3300
1.4 d) subwencje 12185 12650 13000 13500 14000 14500 15000 15500 16000 16500 17000 17500 18000 18000

1.5 e) dotacje z budżetu państwa 
do zadań zleconych 3987 5162 4500 4600 4700 5100 5300 5400 5650 5750 5800 5900 6000 6100

1.6 f)środki z art..5 ust.3 ustawy 
o fin.publ.

69 8386 29984 11494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.7 g)dotacje celowe oraz 
pozostałe dochody 3304 4620 4700 4750 4800 4810 4850 4860 4870 4880 4890 4900 4910 4920

II Przychody budżetu 0 7360 5165 1465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2.1 Pożyczki krajowe 0 1033 1300 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.2 Pożyczka na wyprzedzające 

finansowanie PROW 2007-
2013

0 156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3 Kredyty krajowe 0 5949 3865 465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.4 Nadwyżka z lat ubiegłych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.5 Wolne środki 0 222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  OGÓŁEM ( I + II) 27892 49651 68348 46399 34170 35260 36100 36790 37730 38450 39120 39790 40470 40460 
III Wydatki budżetu 27099 49215 63177 44994 32730 33990 34997 35780 36770 37790 37320 39180 40470 40460
3.1 Wydatki bieżące 25098 30607 28124 29340 26225 27110 27397 28030 28770 29290 29610 30080 30250 30000

3.2 w tym: koszty obsługi 
długu(odsetki) 53 186 470 455 390 380 310 250 200 120 98 65 5 0

3.3 Wydatki majątkowe 2001 18608 35053 15654 6505 6880 7600 7750 8000 8500 7710 9100 10220 10460
IV Rozchody budżetu ogółem 487 436 5171 1405 1440 1270 1103 1010 960 660 560 610 0 0 
4.1 Spłata pożyczek 410 278 300 573 555 600 383 350 350 300 200 300 0 0
4.2 Spłata pozyczki na 

wyprzedzajace finansowanie 
PROW 2007-2013

0 156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.3 Spłata kredytów 77 2 4871 832 885 670 720 660 610 360 360 310 0 0
  OGÓŁEM ( III + IV) 27586 49651 68348 46399 34170 35260 36100 36790 37730 38450 37880 39790 40470 40460 

V Łączne zadłużenie na koniec 
roku budżetowego 986 7559 7553 7613 6173 4903 3800 2790 1830 1170 610 0 0 0 

5.1 raty pożyczek i kredytów 986 7559 7553 7613 6173 4903 3800 2790 1830 1170 610 0 0 0
VI Wskaźniki zadłużenia               

6.1

Wskaźnik procentowy 
podlegających spłacie rat 
kredytów i pożyczek wraz 
z odsetkami do dochodówz 
art.169 ustawy o finansach 

1,94 1,47 8,93 4,14 5,36 4,68 3,91 3,42 3,07 2,03 1,68 1,70 0,01 0,00



Id: UTTQJ-BPKNK-HKRZY-WCUJE-AECPV. Podpisany Strona 2

publicznych

6.2
Wskaźnik procentowy 
zadłużenia z art.170 ustawy 
o finansach publicznych

3,54 17,87 11,95 16,94 18,07 13,91 10,53 7,58 4,85 3,04 1,56 0,00 0,00 0,00

Informujemy, że WFOŚiGW w Krakowie poinformował w 2009 roku gminę, że uchwałą Rady Nadzorczej 
Nr 121/2009 częściowo umorzył pożyczkę nr P/087/04/07a-3 kwota umorzenie 129.004,75 zł, dlatego w roku 
2010 gmina nie uwzględniła tej spłaty w rozchodach. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Barbara Schuster


